[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA ADM/CEE/PI nº 007/2006

[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando solicitação (Protocolo CEE/PI nº 341/2006) da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 037/2005 e decisão do plenário na sessão do dia 19/04/2006,
                                          RESOLVE:
Prorrogar até dia 16/06/2006, o prazo da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 037/2005, de 16/12/2005, responsável pela  elaboração e entrega de relatório técnico acerca das condições de funcionamento do CURSO SUPERIOR SEQUENCIAL DE FORMAÇÃO ESPECÍFICA EM PSICOLOGIA APLICADA À SAÚDE MENTAL, oferecido pela Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no campus Poeta Torquato Neto, em Teresina (PI)
                             Teresina (PI), 19 de abril de 2006.
                     Cons.ª  Maria do Perpétuo Socorro Rocha Cavalcanti Barros
                                              Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 - Bairro Marquês de Paranaguá -  Teresina / Piauí  - CEP 64.002-450

Fone/Fax (086)  3216 – 3211/ 3216 - 3286  Site: www.ceepi.pro.br